Ректору КрасГАУ

Пыжиковой Н. И.

от (Ф.И.О.)_______________________

_________________________________

Место работы: кафедра_____________

_________________________________
Институт_________________________
Должность _______________________
Телефон _________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить меня слушателем Института дополнительного профессионального образования на курсы повышения квалификации «Технологии публикационной эффективности учёного» за счёт внебюджетных средств_______________________________________

указать Институт
_____________                                                      _____________

Дата

Подпись

Согласовано

Директор  Института____________________

__________________

(подпись)

(Ф.И.О.)